
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

09.09.2022

Про призначення відповідальних за 
правильну експлуатацію, збереження та 
своєчасний ремонт будівель, споруд 
та окремих приміщень закладу

№  83

На виконання Закону України «Про охорону праці», п.2.23. 
«Положення про безпечну та надійну експлуатацію виробничих будівель і 
споруд», з метою забезпечення збереження будівель, споруд, інженерних 
мереж шляхом належного догляду за ними, своєчасного і якісного 
проведення їх ремонту, а також запобігання виникненню аварійних ситуацій, 
створення безпечних і комфортних умов праці, навчання та відпочинку для 
учасників навчально-виховного процесу КЗ «Надеждівська гімназія»

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальною за безпечну експлуатацію будівель, 
споруд, інженерних мереж та окремих приміщень закладу завідуючого 
господарством Ханіньову Людмилу Миколаївну.

2. Відповідальному постійно проводити нагляд за правильною 
експлуатацією, збереженням, та своєчасним ремонтом будівель, споруд, 
окремих приміщень, інженерних мереж закладу.

Постійно

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

З наказом

Людмила БОВКУН

Людмила ХАНІНЬОВА


